
  
 
 ev. č.: 004/OVZ/21/123-K, CN-17/21 
   
 

 
 Strana 1 (celkem 2)   
 

 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
ze dne 19.8.2021 

 
(dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 
I. Smluvní strany 

 

Fakultní nemocnice Ostrava,  
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava  
IČ: 00843989         
DIČ: CZ00843989  
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel  
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
(dále jen „Kupující“ ) 
 
a 
 
East Port Praha, s.r.o.  
se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Možného 1065/10, PSČ 16100 
IČ: 26185423 
DIČ: CZ26185423 
jednající: Sofie Čapková a Marcel Kunay, jednatelé 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77919 
(dále jen „Prodávající“ ) 
(společně jako „Smluvní strany“) 
 
 
Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke kupní 
smlouvě ze dne 19.8.2021, evidenční číslo 004/OVZ/21/123-K, CN-17/21 (dále jen „Smlouva“). 

 

II. Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“) je následující změna: 
1. dosavadní Příloha č.1 Smlouvy – medicínsko/technická specifikace zboží, položkový 

seznam dodávky s oceněním položek (dále jen „Příloha č. 1“) se nahrazuje v plném 
rozsahu novou přílohou označenou rovněž jako Příloha č.1, která je současně přílohou 
tohoto dodatku, 

2. dosavadní Příloha č. 3 Smlouvy – Informace k PBTK a požadavku na povinné servisní 
kity (dále jen „Příloha č. 3“) se nahrazuje v plném rozsahu novou přílohou označenou 
rovněž jako Příloha č.3, která je současně přílohou tohoto dodatku. 



  
 
 ev. č.: 004/OVZ/21/123-K, CN-17/21 
   
 

 
 Strana 2 (celkem 2)   
 

3. Pro odstranění veškerých pochybností uvádí Smluvní strany, že smyslem tohoto dodatku je 
změna katalogového čísla přístroje 4D – Nucleofector. 

4. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.  
 

III.  Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv (dále jen „Registr smluv“). 
2. Dodatek č. 1 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
3. Ostatní ujednání Smlouvy, které jsou Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom elektronickém originále.  
5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1  
   Příloha č. 3  
  
 
 
V Ostravě dne __________                   V ______________ dne __________  
 
  
 
 
 
__________________________________                                        ________________________________
         Kupující                   Prodávající:  Marcel Kunay, jednatel  
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,         
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava            

 
 
 

      _________________________________                                         
             Sofie Čapková, jednatel 
                    
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               
 
Příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním 
položek 
 
Název: 4D-Nucleofector ™ 
Katalogové číslo: základní jednotka:  AAF-1003B ; jednotka X:  AAF-1003X 
Výrobce: Lonza Cologne GmbH 
Komponenty systému 4D-Nucleofector ™ 
Systém 4D-Nucleofector ™ je z definice modulární systém nabízející maximální flexibilitu. Úplný systém 
se proto může lišit v počtu a typu součástí, které obsahuje. Umožňuje transfekci (nukleofekci) různých 
typů buněk. 

 
Typický systém 4D-Nucleofector ™ zahrnuje: 

1. Základní jednotka 4D-Nucleofector ™ tzv. core unit = řídící jednotka, která udává sílu a frekvenci s 
jakou je aplikován elektrický proud pro dosažení účinné transfekce. Obsahuje dotykovou 
obrazovku a ovládací software. 

2. Jedna funkční jednotka 
- Jednotka X: skládající se ze zásobníků pro 100 μL kyvety Nucleocuvette ™ pro transfekci 2x105 – 
2x107 buněk a jednoho držáku pro 16jamkové stripy Nucleocuvette ™ s objemem 20 μL pro 
transfekci 2x104 – 1x106 buněk 

3. Napájecí kabel 
4. Kabel rozhraní pro vysokonapěťové a datové připojení plus koncovka zástrčky 
5. Dotyková obrazovka o úhlopříčce 5,7 palců, která je polohovatelná v rozsahu 0°až 60° 
6. Provozní LED 
7. USB port (pro USB flash disk) 

 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Napájení  100–240 VAC 
Frekvence 50–60 Hz 
Příkon 0 VA (vypnuto) / 20 VA (nečinné) / 140 VA (zaneprázněný - během 

transfekce) 
Pojistka T 2.5A, L250V 
Provozní teplota + 15 ° C až + 40 ° C bez kondenzace 
Transfekce za 
minutu 

Jednotka X:  16-32 reakcí (pomocí 16jamkových stripů Nucleocuvette ™) 
                       20-26 reakcí (při použití 100 μl nádob Nucleocuvette ™) 
 

Rozhraní RS422 
USB 
Rozhraní Lonza pro připojení modulu 
Shuttle HV Out (pouze jednotka X) 

Omezení napětí 1500 V 
Omezení proudu 100 A 
Klasifikace IP 20 - ochrana před cizími materiály 

Odolnost proti stříkající vodě do sklonu 15 ° 
Skupina 1, třída B 

Rozměry 24,5 × 10,5 × 28 cm ( základní jednotka) 
 24,5 × 10,5 × 28 cm ( jednotka X ) 

Váha Základní jednotka: 4,4 kg 
Jednotka X:             4,7 kg 

Výrobce Lonza Cologne GmbH 
Nattermannallee 1 
D-50829 Köln, Germany 



                                                                                               
 
 
Výhody Core unit a X- jednotky: 
 
 

- eliminace buněčné toxicity kovů uvolněných z kovových elektrod – použití nekovových elektrod 
z vodivého polymeru 

- stejné podmínky transfekce pro různý počet buněk a množství nukleových kyselin v objemech 
20 nebo 100µl 

- rozsah nukleofektovaných buněk ve vzorku 20µl: 2x104 – 1x106 
- rozsah nukleofektovaných buněk ve vzorku 100µl: 2x105 – 2x107 
- minimální množství DNA vektoru/vzorek o objemu 20µl: 0,2µg - 1µg 
- minimální množství DNA vektoru/vzorek o objemu 100µl: 1µg - 5µg 
- množství siRNA/vzorek: 0,2 -200pmol (v transfekčním objemu 100µ), 0,04 – 40pmol (v 

transfekčním objemu 20µl)  
- dostupnost protokolů, dodávaných výrobcem, umožňujících nastavit transfekční parametry pro 

běžně používané buňky a buněčné linie 
- možnost optimalizace transfekčních pufrů a protokolů na méně obvyklé buněčné typy 
- možnost dokoupení modulů (dalších jednotek) pro transfekci adherentních buněk narostlých v 

24-jamkových destičkách (Nucleofector Y-unit) nebo LV-unitu, či formátu 96-jamkových 
destiček (96-well Nucleofector Shuttle System) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               
 
 
Položkový 
rozpočet 

       
        
výrobce kód název balení množství 

Cena bez 
DPH DPH 21% 

Cena včetně 
DPH 

Lonza AAF-1003B 
4D-Nucleofector Core 
Unit, FL1 kus 1 181 385,00 38 090,85 219 476,00 

Lonza AAF-1003X 
4D-Nucleofector X Unit, 
FL1 kus 1 291 509,00 61 216,89 352 726,00 

Lonza AWA-3001-B 
4D-Nucleofector™ Core 
Unit Warranty Ext. kus 1 13 279,00 2 788,59 16 067,00 

Lonza AWA-3001-X 
4D-Nucleofector™ X 
Unit Guar. Ext. (1y) kus 1 21 365,00 4 486,65 25 852,00 

    
Celkem 507 538 106 582,98 614 120,98 

      
 

 
        Cenová nabídka číslo: 
22170837 

       
 



 

 

 

 

Příloha č. 3 - Informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. 
výměna součásti, kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní Rity (položkový 
seznam s oceněním) 

V Praze 28.06.2021 

 

Servisní plán East Port Praha s.r.o. 

Výrobce přístroje 4D -Nucleofector ™společnost Lonza, deklaruje, že pravidelný servisní test 
přístroje není vyžadován. 

V rámci exkluzivního zastoupení společnosti Lonza, East Port Praha nabízí pro FNO tento roční 
servisní plán  

 

v rámci záruční lhůty: zdarma 

po uplynutí záruční lhůty: 

1/vyzvednutí přístroje u zákazníka 

2/kontrola optiky – funkčnosti displeje 

3/kontrola softwaru 

4/provedení elektrické revize 

V ceně 4000,-Kč bez DPH 

 

Potřebné vybavení: 

4D-Nucleofector ™, základní jednotka:  AAF-1003B ; jednotka X:  AAF-1003X 

V průběhu servisní kontroly přístroje 4D-Nucleofector ™ nedochází k pravidelné výměně žádných 
částí ani náhradních dílů 

 

 

 

 

       Sofie Čapková a Marcel Kunay - jednatelé 


	dodatek east port (1)
	Pŕiloha č-1-TechnickyPopisNucleofector4D(CoreX) + PolozkovyRozpocet_dodatek
	Servisni_plan_Priloha_c_3_dodatek (002)

		2021-10-01T10:52:53+0200
	Sofie Čapková


		2021-10-02T19:19:54+0200
	Marcel Kunay


		2021-10-07T16:39:11+0200
	MUDr. Jiří Havrlant




